РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «17» сентября 2018  г. № 13

О внесении изменений

в План работы Контрольно-счетной палаты
города Кургана на 2018 год

 В соответствии со  ст. 5 решения Курганской городской Думы от
27.08.2014г. № 140 «О порядке осуществления внешнего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании городе Кургане», п. 4
ст. 2 решения Курганской городской Думы от 10.09.2014 г. № 172 «О
Порядке включения в план деятельности Контрольно-счетной палаты города
Кургана поручений Курганской городской Думы, предложений и запросов
Главы города Кургана»

 1. Пункт 1.8. считать пунктом 1.9.

 «Проведение экспертизы  и подготовка заключения на проект решения

Курганской городской Думы «О бюджете города Кургана на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годы. Срок проведения контрольного

мероприятия IV квартал».

 2. Изложить пункт 1.8. Плана работы Контрольно-счетной палаты

города Кургана в следующей редакции:

 «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной

деятельности МУП «Бытовые услуги» в части формирования тарифов  на

помывку  в общих отделениях бань за 2017 год. Срок проведения

контрольного мероприятия III – IV квартал 2018 года».

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель                                                                                 Н.Ю. Ищенко

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
К у р г а н с к а я  о б л а с т ь

М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е  г о р о д  К у р г а н

Контрольно-счетная палата города Кургана